XIV<sup>e</sup> siècle. Papier. 189 feuillets. 275 sur 208 millim. Rel. parchemin. (Chapitre.)

**422** (427). Collectanea de jure canonico.

Fol. 1. « Incipit breviarium magistri [Bernardi Parmensis] ad omnes modos in jure canonico inveniendos. De verborum significatione. Penitus resecata... — ...plene notatum est a magistro Johanne. »

Fol. 19 v<sup>o</sup>. « Incipit libellus fugitivus, compositus a magistro Nepote de Monte Albano. Cum plures libelli... » — Incomplet de la fin (fol. 46 v<sup>o</sup>). « ...item si area fuit mihi legata et medio tempore... »

Fol. 47. « Incipit libellus compositus per Johannem de Blanasco,

Burgundionem, Masticonensis diocesis, super titulo Institutorum *de accionibus*, ad preces virorum venerabilium et discretorum magistri Johannis de Alta Curia, cancellarii Herfordie, et domini W. de Conflens, archidiaconi ejusdem ecclesie ; et procedit ordo istius libelli secundum ordinem paragrafforum Institutorum *de accionibus* ; et secundum eum ordinem, quo nominate sunt ibi acciones, inuenies in presenti summa libellum cujusque actionis de qua fit mentio in predicto titulo. Incipit hic prologus... Ego Johannes de Blanasco... — ...supplicans universis in presenti summa studentibus ut ipsi considerantes quod in eis est, quia homines sunt, non ad vocem detraccionis velint prorumpere sed defectus meos, si qui sunt, debeant supportare. Actum Bononie, anno Domini M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> L<sup>o</sup> VI<sup>o</sup>, mense januario. »

Voy. Schulte, *Iter gallicum*, n<sup>o</sup> CCLXX.

XIV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 112 feuillets à 2 col. 293 sur 200 millim.  
Rel. parchemin. (Chapitre.)

**423** (429). Bernardi de Parentinis expositio officii missae.

Fol. 5. Table.

Fol. 9. Littera auctoris ad Pictavinum, episcopum Albiensem.  
« Datum, actum et completum Tholose, in vigilia beati Dominici, patris mei, anno Domini M<sup>o</sup> trecentesimo quadragesimo secundo. »

Fol. 10. Miniature mutilée. « Incipit tractatus... compilatus... anno Domini millesimo trecentesimo tricesimo nono... Quoniam clamitat sapiens quod perscrutator... — ...Dei filius benedictus. Amen. »

Fol. 145. « Versus de sancto Spiritu. — Versus de contemptu terrenorum. — Versus contra venenum. — In commemoratione angeli custodis, antiphona et oratio. »

XIV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 145 feuillets à 2 col. 278 sur 205 millim.  
Rel. parchemin. (Chapitre.)

**424** (430). Prosae, praefationes et canon missae.

XIV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 84 feuillets. 280 sur 208 millim. Peintures.  
Rel. veau gaufré. (Chapitre.)